
1 / 2

VBET Ліга
2021/22 10-й тур, Матч №79

П`ятниця, 01.10.2021, 19:30, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 7°C. Глядачі:
550

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 2

«Рух» Львів

31 Кудрик Олег (К)
95 Стасюк Петро
35 Мампассі Марк
86 Удод Данило
99 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
14 Спіровський Стефан
8 Очеретько Олег
7 Топалов Дмитро
71 Світюха Денис
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
55 Драмбаєв Олександр
63 Босанчич Петар
91 Петерман Микита
33 Шостак Денис
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур
11 Кащук Олексій
21 В'юнник Богдан

Тренер
Маркевич Остап

79 Паньків Юрій
19 Кондраков Данііл
77 Сич Олексій
5 Федорчук Валерій
30 Таллес Б.
7 Климчук Юрій
4 Стаменковіч Мілош
17 Мисик Мар'ян
91 Карасюк Роман
15 Мартинюк Ярослав (К)
99 Руніч Василь

Запасні
33 Бандура Олександр
45 Борячук Андрій
26 Альваренга
10 Притула Остап
23 Бойчук Богдан
2 Гагун Роман
96 Слюсар Денис
8 Кухарук Андрій
73 Лях Ростислав

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2021/22, 10-й тур, Матч №79
П`ятниця, 01.10.2021, 19:30, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 7°C. Глядачі: 550

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 2 «Рух» Львів
99 Меліченко Кирило 4'

4' 7 Климчук Юрій

86 Удод Данило 18'

7 Топалов Дмитро 20'

25' 30 Таллес Б.

35 Мампассі Марк 28'

37' 7 Климчук Юрій

14 Спіровський Стефан
19 Хромей Михайло 46'

71 Світюха Денис
33 Шостак Денис 46'

46' 4 Стаменковіч Мілош

95 Стасюк Петро 56'

59' 19 Кондраков Данііл
45 Борячук Андрій

33 Шостак Денис 61'

65' 30 Таллес Б.
10 Притула Остап

65' 99 Руніч Василь
23 Бойчук Богдан

35 Мампассі Марк
63 Босанчич Петар 71'

99 Меліченко Кирило
55 Драмбаєв Олександр 74'

75' 91 Карасюк Роман
8 Кухарук Андрій

8 Очеретько Олег
20 Микитишин Артур 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


